2

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
[image: image1.jpg]

28.08.2013                                                                                                                № 83
Об утверждении структуры
администрации Краснокамского
муниципального района

В соответствии со статьями 20, 22, 23 Устава Краснокамского муниципального района и в целях оптимизации структуры администрации Краснокамского муниципального района
Земское собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Утвердить структуру администрации Краснокамского муниципального района согласно приложению.

2. Признать утратившими силу следующие решения Земского собрания Краснокамского муниципального района:
- от 25 мая 2011 г. № 72 «Об утверждении структуры администрации Краснокамского муниципального района»;

- от  30 ноября 2011 г. № 128 «О внесении изменений в решение Земского собрания Краснокамского муниципального района от 25 мая 2011 г. № 72 «Об утверждении структуры администрации Краснокамского муниципального района».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2014 года.

4. Решение подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты  «Краснокамская звезда».

5. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социальной политике и социальной защите населения Земского собрания Краснокамского муниципального района (Р.Т.Хасанов).

	Глава Краснокамского

муниципального района - глава администрации Краснокамского

муниципального района

	Председатель Земского собрания Краснокамского муниципального района

	Ю.Ю.Крестьянников

	И.Ю.Малых